
RX-8GP 2012 / 8 / 4   :  

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 1 ﾚｰｽ RTEkero RX-8 MSV KH V700 255/40R17 12 8'39.296 42.255 4 / 12 86.446
2 3 ﾚｰｽ WILD毒蝮会Akira1kw RX-8 TYPE-S HK R-S3 265/35R18 12 8'42.083 2.787 42.721 3 / 12 85.985
3 7 ﾚｰｽ 毒蝮会龍ｷｸﾞﾅｽ大成鉱油RX8 RX-8 TYPE-S DL ZII 255/40R17 12 8'47.104 7.808 43.196 8 / 12 85.166
4 5 ﾚｰｽ ﾃﾞﾙﾃﾞﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰﾘｴﾋﾞｯﾁ RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 245/45R17 12 8'55.422 16.126 43.405 4 / 12 83.843
5 2 ﾚｰｽ ﾊﾝｸﾗ仕込み RX-8 MSV3 DL ZII 235/45R17 12 8'55.751 16.455 42.689 4 / 12 83.791
6 8 ﾚｰｽ RTE ken_rx8 RX-8 TYPE-S HK R-S3 265/35R18 12 8'56.521 17.225 43.152 5 / 12 83.671
7 10 ﾚｰｽ RTEりょうちん RX-8 TYPE-S BS RE-11A 265/35R18 12 8'58.687 19.391 43.457 5 / 12 83.335
8 6 ﾚｰｽ RTEﾖｼﾌﾐ RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 255/40R17 12 9'01.194 21.898 43.258 3 / 12 82.949

9 11 ﾚｰｽ RTEいなとみSSP雨宮RX8 RX-8 TYPE-S FD 595RS-R 265/45R18 4 3'19.104 8Laps 47.750 3 / 4 75.155

Fastest Lap

ﾚｰｽ 42.255 (4 / 12) 88.532 km/h 1 RTEkero / RX-8 MSV

Start Time :15:47'14    Finish Time :15:55'54.023 Entry :78    Start :9    Finish :9

Pos No Class Name CarName Tire

***** 以上チェッカー *****

Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

第６回エイト祭

４輪コース(1,039.15m)



フリー走行 2012 / 8 / 4   :  

クラス別リザルト

OPEN Entry :7    Start :7
1 14 RTEｴｲﾄﾘｱﾝµ雨宮RX8 RX-8 MSV YH A050 265/35R18 40.114 3 / 3 93.258
2 12 RTEﾐｾｶﾞﾜRX-8 RX-8 TYPE-S YH A050 265/35R18 41.065 8 / 31 0.951 91.098
3 33 RTEﾅﾝﾊﾞｰなしRX-8 RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 245/40R18 44.574 8 / 8 4.460 83.927
4 46 ﾊﾞｵﾊﾞﾌﾞ RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 265/35R18 44.766 16 / 53 4.652 83.567
5 44 NERO_真っ赤ちん｡ RX-8 TYPE-S DL Z1☆ F:235/40R18 45.321 47 / 48 5.207 82.543
6 45 †黒風† RX-8 TYPE-S FD 595RS-R 255/35R18 45.328 42 / 60 5.214 82.530
7 59 hoshinot666 RX-8 STD 5MT FD 595RS-R F:225/45R17 47.321 47 / 50 7.207 79.055

EXPERT Entry :7    Start :7
1 17 RTE あろｰず RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 255/35R18 42.026 19 / 19 89.015
2 28 やまと RX-8 TYPE-S DL ZII 255/40R17 42.417 26 / 56 0.391 88.194
3 22 青のｴｲﾄ RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 255/40/17 42.471 14 / 42 0.445 88.082
4 16 RTE れじ RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 265/35R18 42.547 7 / 33 0.521 87.925
5 24 BRYU RX-8 TYPE-S FD 595RS-R 255/40/17 42.618 32 / 36 0.592 87.778
6 23 NERO_もっさり RX-8 TYPE-RS HK R-S3 255/40/17 42.637 18 / 34 0.611 87.739
7 19 みっしぇる RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 255/40R17 43.300 13 / 43 1.274 86.396

LIGHT Entry :3    Start :3
1 18 ﾄｽﾄｲ RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 255/40R17 42.530 6 / 22 87.960
2 39 にょぶ RX-8 TYPE-S YH AD07 235/45R17 45.121 32 / 61 2.591 82.909
3 55 ふぇね1+7 RX-8 TYPE-RS DL Z1☆ 245/45R17 47.946 28 / 56 5.416 78.024

MORE Entry :24    Start :24
1 25 やっち RX-8 MSV2 FD 595RS-R 255/40R17 43.030 25 / 48 86.938
2 27 夢工房 EXMRX8 RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 255/35R18 43.242 4 / 38 0.212 86.512
3 21 えびちゃん@HEC/NKR RX-8 TYPE-S FD 595RS-R 255/40R17 43.247 16 / 46 0.217 86.502
4 35 ﾉﾘﾁ RX-8 TYPE-RS BS RE-11A 265/35R18 43.276 33 / 51 0.246 86.444
5 26 毒蝮会 ﾋﾞｯｹとﾏﾙ RX-8 TYPE-S HK R-S3 255/40/17 43.335 36 / 63 0.305 86.326
6 30 ﾘｮｰｹﾝ@両国建商 RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 255/40R17 43.440 38 / 40 0.410 86.117
7 34 ﾌｨﾘｯﾌﾟ RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 235/45R17 43.454 7 / 61 0.424 86.090
8 29 NERO_fu.ta. RX-8 MSV DL Z1☆ 245/40/R18 43.818 39 / 53 0.788 85.375
9 32 じょお RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 245/45R17 43.822 7 / 64 0.792 85.367
10 57 ｻﾞﾝｸ RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 245/45/17 43.856 31 / 56 0.826 85.301
11 43 しろくま RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 235/40R18 44.153 26 / 66 1.123 84.727
12 54 L.E.D RX-8 TYPE-S YH AD08 235/40R18 44.156 37 / 60 1.126 84.721
13 40 とっ様 RX-8 TYPE-S YH AD08 255/35R18 44.298 40 / 65 1.268 84.449
14 36 t-hide RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 245/40R18 44.517 43 / 46 1.487 84.034
15 37 kuunelasobu RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 245/40R18 44.529 32 / 58 1.499 84.011
16 48 t&a RX-8 TYPE-RS FD 595RS-R 235/40R17 44.543 38 / 67 1.513 83.985
17 51 こすけ@Stolz RX-8 MSV FD 595RS-R 255/35R18 44.628 20 / 40 1.598 83.825
18 41 にしｰ RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 245/40R18 44.828 29 / 54 1.798 83.451
19 58 ｽﾊﾟﾌﾞﾗ RX-8 TYPE-RS DL Z1☆ 245/40R18 44.860 35 / 55 1.830 83.391
20 31 ﾔｽ RX-8 TYPE-S YH AD08 F:225/40R18 44.863 26 / 56 1.833 83.386
21 47 kurukuru@回りすぎ RX-8 TYPE-S BS RE-11 225/45R18 45.438 32 / 61 2.408 82.331
22 38 Kyo RX-8 MSV3 DL ZII 225/45R18 45.538 38 / 62 2.508 82.150
23 53 Q太郎 RX-8 TYPE-S YH AD07 225/45R18 46.225 38 / 59 3.195 80.929
24 56 ﾋﾞｭｰｴﾙ RX-8 TYPE-S BS RE-11 F:225/45R18 46.425 34 / 64 3.395 80.580

STD Entry :4    Start :4
1 15 ぱららRX-8STD RX-8 STD 5MT KH V700 265/35R18 42.169 16 / 41 88.713
2 20 ｴｰｺ RX-8 STD 5MT DL Z1☆ 255/40R17 42.428 16 / 46 0.259 88.171
3 50 NERO_どんたっく RX-8 STD 5MT FD 595RS-R F:235/45/R17 45.655 10 / 60 3.486 81.939
4 60 ▼ﾆｹ▲ RX-8 STD 5MT FD 595RS-R 235/45/R17 46.083 33 / 54 3.914 81.178

AT Entry :1    Start :1
1 52 NERO_ﾍﾟﾘﾄﾞﾝ RX-8 TYPE-E 6AT YH AD08 245/40R19 46.075 16 / 29 81.192

LOVE-OPEN Entry :2    Start :2
1 61 YU2ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB YH A050 255/40R17 39.749 36 / 53 94.114
2 62 つぅ☆保護者 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB BS RE-11S 255/40R17 40.621 24 / 38 0.872 92.094

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Lap

第６回エイト祭

４輪コース(1,039.15m)



第６回エイト祭

フリー走行 2012 / 8 / 4   :  

クラス別リザルト

LOVE-NA Entry :4    Start :4
1 63 3亀 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C FD 595RS-R 195/50R16 44.180 5 / 65 84.675
2 65 黒石ｺﾞﾛｦ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC DL ZII 205/50R17 44.302 25 / 65 0.122 84.442
3 64 RTEさわじぃ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C YH AD07 195/50R15 45.618 46 / 60 1.438 82.006
4 68 8度6分 TOYOTA 86 YH dB  205/55R16 45.768 49 / 66 1.588 81.737

LOVE-T Entry :6    Start :5
1 66 EXM ｺﾙﾄ 三菱ｺﾙﾄver.R YH AD08 205/45R16 44.813 31 / 67 83.479
2 67 NERO 白い丸目 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻGDB-A BS RE-11 225/45R17 45.181 6 / 40 0.368 82.799
3 69 【NERO】稲蔵@NRMﾓｰﾄﾞ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C DL Z1☆ 195/50/15 45.436 25 / 52 0.623 82.334
4 71 ﾒﾛﾝﾏﾝ RX-7 FC3C DL Z1☆ 205/55R16 46.358 41 / 44 1.545 80.697
5 72 sevena ｺﾞﾙﾌⅤGTI GH-1KAXX ﾌｪﾆｯｸｽ RS-1 225/45R17 47.264 28 / 61 2.451 79.150

70 くりのぶAudiA1 Audi A1 8XCAX YH AD08 215-40R17

初心者体験 Entry :7    Start :7
1 80 SHOH1 RX-8 TYPE-S BS RE-11 225/45R18 47.192 22 / 25 79.271
2 76 俺がｶﾞﾝﾀﾞﾑだ! RX-8 SPL YH DNA S Drive 245/40R18 47.963 9 / 14 0.771 77.996
3 74 千葉にゃん@ﾕｲにゃん8 RX-8 TYPE-S YH AD08 225/45/18 48.074 21 / 27 0.882 77.816
4 78 ごっつ RX-8 TYPE-E 6AT BS RE040 205/55/16 51.358 22 / 25 4.166 72.840
5 79 kongouchi RX-8 TYPE-S BS RE040 225/45R18 51.468 18 / 25 4.276 72.685
6 77 ゆｰた＼(R･▽･E)/ RX-8 STD 5MT BS ecopia 225/40/18 52.287 21 / 25 5.095 71.546
7 73 右之斎 RX-8 TYPE-S FD 595RS-255/40R17 53.716 10 / 12 6.524 69.643

体験86/BRZ Entry :4    Start :4
1 82 HIRO@RR TOYOTA 86 FD 595RS-R 215/45/R17 47.582 20 / 26 78.621
2 75 ゆっきｰ SUBARU BRZ MI PRIMACY HP 215/45R17 49.230 16 / 27 1.648 75.989
3 83 初めてのｻｰｷｯﾄｳｯｷｯｷｰ TOYOTA 86 MI ﾉｰﾏﾙ 215/45R17 51.203 24 / 26 3.621 73.061
4 81 JUN TOYOTA 86 MI PRIMACY HP 215/45R17 52.760 9 / 12 5.178 70.905

No Name CarName Type Ave.
Km/hLap GapBest TimePos

４輪コース(1,039.15m)



 フリー走行 2012 / 8 / 4   :  

総合リザルト Weather :晴れ
Track :ドライ

1 61 LOVE-OPEN 1 YU2ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB YH A050 255/40R17 39.749 36 / 53 94.114
2 14 OPEN 1 RTEｴｲﾄﾘｱﾝµ雨宮RX8 RX-8 MSV YH A050 265/35R18 40.114 3 / 3 0.365 93.258
3 62 LOVE-OPEN 2 つぅ☆保護者 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB BS RE-11S 255/40R17 40.621 24 / 38 0.872 92.094
4 12 OPEN 2 RTEﾐｾｶﾞﾜRX-8 RX-8 TYPE-S YH A050 265/35R18 41.065 8 / 31 1.316 91.098
5 1 ﾚｰｽ予選 1 RTEkero RX-8 MSV KH V700 255/40R17 41.806 5 / 5 89.483
6 17 EXPERT 1 RTE あろｰず RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 255/35R18 42.026 19 / 19 2.277 89.015
7 3 ﾚｰｽ予選 2 WILD毒蝮会Akira1kw RX-8 TYPE-S HK R-S3 265/35R18 42.143 4 / 23 0.337 88.768
8 15 STD 1 ぱららRX-8STD RX-8 STD 5MT KH V700 265/35R18 42.169 16 / 41 2.420 88.713
9 2 ﾚｰｽ予選 3 ﾊﾝｸﾗ仕込み RX-8 MSV3 DL ZII 235/45R17 42.177 8 / 24 0.371 88.696
10 28 EXPERT 2 やまと RX-8 TYPE-S DL ZII 255/40R17 42.417 26 / 56 2.668 88.194
11 20 STD 2 ｴｰｺ RX-8 STD 5MT DL Z1☆ 255/40R17 42.428 16 / 46 2.679 88.171
12 22 EXPERT 3 青のｴｲﾄ RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 255/40/17 42.471 14 / 42 2.722 88.082
13 18 LIGHT 1 ﾄｽﾄｲ RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 255/40R17 42.530 6 / 22 2.781 87.960
14 7 ﾚｰｽ予選 4 毒蝮会龍ｷｸﾞﾅｽ大成鉱油RX8 RX-8 TYPE-S DL ZII 255/40R17 42.537 9 / 14 0.731 87.946
15 16 EXPERT 4 RTE れじ RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 265/35R18 42.547 7 / 33 2.798 87.925
16 24 EXPERT 5 BRYU RX-8 TYPE-S FD 595RS-R 255/40/17 42.618 32 / 36 2.869 87.778
17 23 EXPERT 6 NERO_もっさり RX-8 TYPE-RS HK R-S3 255/40/17 42.637 18 / 34 2.888 87.739
18 5 ﾚｰｽ予選 5 ﾃﾞﾙﾃﾞﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰﾘｴﾋﾞｯﾁ RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 245/45R17 42.799 23 / 23 0.993 87.407
19 8 ﾚｰｽ予選 6 RTE ken_rx8 RX-8 TYPE-S HK R-S3 265/35R18 43.006 16 / 18 1.200 86.986
20 25 MORE 1 やっち RX-8 MSV2 FD 595RS-R 255/40R17 43.030 25 / 48 3.281 86.938
21 6 ﾚｰｽ予選 7 RTEﾖｼﾌﾐ RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 255/40R17 43.127 7 / 18 1.321 86.742
22 10 ﾚｰｽ予選 8 RTEりょうちん RX-8 TYPE-S BS RE-11A 265/35R18 43.228 5 / 10 1.422 86.540
23 27 MORE 2 夢工房 EXMRX8 RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 255/35R18 43.242 4 / 38 3.493 86.512
24 21 MORE 3 えびちゃん@HEC/NKR RX-8 TYPE-S FD 595RS-R 255/40R17 43.247 16 / 46 3.498 86.502
25 35 MORE 4 ﾉﾘﾁ RX-8 TYPE-RS BS RE-11A 265/35R18 43.276 33 / 51 3.527 86.444
26 19 EXPERT 7 みっしぇる RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 255/40R17 43.300 13 / 43 3.551 86.396
27 26 MORE 5 毒蝮会 ﾋﾞｯｹとﾏﾙ RX-8 TYPE-S HK R-S3 255/40/17 43.335 36 / 63 3.586 86.326
28 30 MORE 6 ﾘｮｰｹﾝ@両国建商 RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 255/40R17 43.440 38 / 40 3.691 86.117
29 34 MORE 7 ﾌｨﾘｯﾌﾟ RX-8 TYPE-RS GY RS Sports 235/45R1743.454 7 / 61 3.705 86.090
30 29 MORE 8 NERO_fu.ta. RX-8 MSV DL Z1☆ 245/40/R18 43.818 39 / 53 4.069 85.375
31 32 MORE 9 じょお RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 245/45R17 43.822 7 / 64 4.073 85.367
32 57 MORE 10 ｻﾞﾝｸ RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 245/45/17 43.856 31 / 56 4.107 85.301
33 43 MORE 11 しろくま RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 235/40R18 44.153 26 / 66 4.404 84.727
34 54 MORE 12 L.E.D RX-8 TYPE-S YH AD08 235/40R18 44.156 37 / 60 4.407 84.721
35 63 LOVE-NA 1 3亀 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C FD 595RS-R 195/50R16 44.180 5 / 65 4.431 84.675
36 40 MORE 13 とっ様 RX-8 TYPE-S YH AD08 255/35R18 44.298 40 / 65 4.549 84.449
37 65 LOVE-NA 2 黒石ｺﾞﾛｦ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC DL ZII 205/50R17 44.302 25 / 65 4.553 84.442
38 11 ﾚｰｽ予選 9 RTEいなとみSSP雨宮RX8 RX-8 TYPE-S FD 595RS-R 265/45R18 44.509 3 / 10 2.703 84.049
39 36 MORE 14 t-hide RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 245/40R18 44.517 43 / 46 4.768 84.034
40 37 MORE 15 kuunelasobu RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 245/40R18 44.529 32 / 58 4.780 84.011
41 48 MORE 16 t&a RX-8 TYPE-RS FD 595RS-R 235/40R17 44.543 38 / 67 4.794 83.985
42 33 OPEN 3 RTEﾅﾝﾊﾞｰなしRX-8 RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 245/40R18 44.574 8 / 8 4.825 83.927
43 51 MORE 17 こすけ@Stolz RX-8 MSV FD 595RS-R 255/35R18 44.628 20 / 40 4.879 83.825
44 46 OPEN 4 ﾊﾞｵﾊﾞﾌﾞ RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 265/35R18 44.766 16 / 53 5.017 83.567
45 66 LOVE-T 1 EXM ｺﾙﾄ 三菱ｺﾙﾄver.R YH AD08 205/45R16 44.813 31 / 67 5.064 83.479
46 41 MORE 18 にしｰ RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 245/40R18 44.828 29 / 54 5.079 83.451
47 58 MORE 19 ｽﾊﾟﾌﾞﾗ RX-8 TYPE-RS DL Z1☆ 245/40R18 44.860 35 / 55 5.111 83.391
48 31 MORE 20 ﾔｽ RX-8 TYPE-S YH AD08 F:225/40R18 44.863 26 / 56 5.114 83.386
49 39 LIGHT 2 にょぶ RX-8 TYPE-S YH AD07 235/45R17 45.121 32 / 61 5.372 82.909
50 67 LOVE-T 2 NERO 白い丸目 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻGDB-A BS RE-11 225/45R17 45.181 6 / 40 5.432 82.799
51 44 OPEN 5 NERO_真っ赤ちん｡ RX-8 TYPE-S DL Z1☆ F:235/40R18 45.321 47 / 48 5.572 82.543
52 45 OPEN 6 †黒風† RX-8 TYPE-S FD 595RS-R 255/35R18 45.328 42 / 60 5.579 82.530
53 69 LOVE-T 3 【NERO】稲蔵@NRMﾓｰﾄﾞ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C DL Z1☆ 195/50/15 45.436 25 / 52 5.687 82.334
54 47 MORE 21 kurukuru@回りすぎ RX-8 TYPE-S BS RE-11 225/45R18 45.438 32 / 61 5.689 82.331
55 38 MORE 22 Kyo RX-8 MSV3 DL ZII 225/45R18 45.538 38 / 62 5.789 82.150
56 64 LOVE-NA 3 RTEさわじぃ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C YH AD07 195/50R15 45.618 46 / 60 5.869 82.006
57 50 STD 3 NERO_どんたっく RX-8 STD 5MT FD 595RS-R F:235/45/R17 45.655 10 / 60 5.906 81.939
58 68 LOVE-NA 4 8度6分 TOYOTA 86 YH dB  205/55R16 45.768 49 / 66 6.019 81.737
59 52 AT 1 NERO_ﾍﾟﾘﾄﾞﾝ RX-8 TYPE-E 6AT YH AD08 245/40R19 46.075 16 / 29 6.326 81.192
60 60 STD 4 ▼ﾆｹ▲ RX-8 STD 5MT FD 595RS-R 235/45/R17 46.083 33 / 54 6.334 81.178
61 53 MORE 23 Q太郎 RX-8 TYPE-S YH AD07 225/45R18 46.225 38 / 59 6.476 80.929
62 71 LOVE-T 4 ﾒﾛﾝﾏﾝ RX-7 FC3C DL Z1☆ 205/55R16 46.358 41 / 44 6.609 80.697
63 56 MORE 24 ﾋﾞｭｰｴﾙ RX-8 TYPE-S BS RE-11 F:225/45R18 46.425 34 / 64 6.676 80.580
64 80 初心者体 1 SHOH1 RX-8 TYPE-S BS RE-11 225/45R18 47.192 22 / 25 7.443 79.271

Tire Lap GapBest Time Ave.
Km/hCarNamePos No Class C.P. Name

第６回エイト祭

４輪コース(1,039.15m)



第６回エイト祭

 フリー走行 2012 / 8 / 4   :  

総合リザルト Weather :晴れ
Track :ドライ

65 72 LOVE-T 5 sevena ｺﾞﾙﾌⅤGTI GH-1KAXX ﾌｪﾆｯｸｽ RS-1 225/45R17 47.264 28 / 61 7.515 79.150
66 59 OPEN 7 hoshinot666 RX-8 STD 5MT FD 595RS-R F:225/45R17 47.321 47 / 50 7.572 79.055
67 82 体験86/B 1 HIRO@RR TOYOTA 86 FD 595RS-R 215/45/R17 47.582 20 / 26 7.833 78.621
68 55 LIGHT 3 ふぇね1+7 RX-8 TYPE-RS DL Z1☆ 245/45R17 47.946 28 / 56 8.197 78.024
69 76 初心者体 2 俺がｶﾞﾝﾀﾞﾑだ! RX-8 SPL YH DNA S Drive 245/40R18 47.963 9 / 14 8.214 77.996
70 74 初心者体 3 千葉にゃん@ﾕｲにゃん8 RX-8 TYPE-S YH AD08 225/45/18 48.074 21 / 27 8.325 77.816
71 75 体験86/B 2 ゆっきｰ SUBARU BRZ MI PRIMACY HP 215/45R17 49.230 16 / 27 9.481 75.989
72 83 体験86/B 3 初めてのｻｰｷｯﾄｳｯｷｯｷｰ TOYOTA 86 MI ﾉｰﾏﾙ 215/45R17 51.203 24 / 26 11.454 73.061
73 78 初心者体 4 ごっつ RX-8 TYPE-E 6AT BS RE040 205/55/16 51.358 22 / 25 11.609 72.840
74 79 初心者体 5 kongouchi RX-8 TYPE-S BS RE040 225/45R18 51.468 18 / 25 11.719 72.685
75 77 初心者体 6 ゆｰた＼(R･▽･E)/ RX-8 STD 5MT BS ecopia 225/40/18 52.287 21 / 25 12.538 71.546
76 81 体験86/B 4 JUN TOYOTA 86 MI PRIMACY HP 215/45R17 52.760 9 / 12 13.011 70.905
77 73 初心者体 7 右之斎 RX-8 TYPE-S FD 595RS-255/40R17 53.716 10 / 12 13.967 69.643

Entry :78    Start :68

GapBest TimeC.P. Ave.
Km/hCarName Tire LapNamePos No Class

４輪コース(1,039.15m)



RX-8GP 2012 / 8 / 4   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 1 ﾚｰｽ予選 1 RTEkero RX-8 MSV KH V700 255/40R17 41.806 5 / 5 89.483
2 3 ﾚｰｽ予選 2 WILD毒蝮会Akira1kw RX-8 TYPE-S HK R-S3 265/35R18 42.143 4 / 23 0.337 88.768
3 2 ﾚｰｽ予選 3 ﾊﾝｸﾗ仕込み RX-8 MSV3 DL ZII 235/45R17 42.177 8 / 24 0.371 88.696
4 7 ﾚｰｽ予選 4 毒蝮会龍ｷｸﾞﾅｽ大成鉱油RX8 RX-8 TYPE-S DL ZII 255/40R17 42.537 9 / 14 0.731 87.946
5 5 ﾚｰｽ予選 5 ﾃﾞﾙﾃﾞﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰﾘｴﾋﾞｯﾁ RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 245/45R17 42.799 23 / 23 0.993 87.407
6 8 ﾚｰｽ予選 6 RTE ken_rx8 RX-8 TYPE-S HK R-S3 265/35R18 43.006 16 / 18 1.200 86.986
7 6 ﾚｰｽ予選 7 RTEﾖｼﾌﾐ RX-8 TYPE-S DL Z1☆ 255/40R17 43.127 7 / 18 1.321 86.742
8 10 ﾚｰｽ予選 8 RTEりょうちん RX-8 TYPE-S BS RE-11A 265/35R18 43.228 5 / 10 1.422 86.540
9 11 ﾚｰｽ予選 9 RTEいなとみSSP雨宮RX8 RX-8 TYPE-S FD 595RS-R 265/45R18 44.509 3 / 10 2.703 84.049

Entry :78    Start :9

Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName Tire Lap GapBest Time

第６回エイト祭

４輪コース(1,039.15m)
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グリッド表

第６回エイト祭

４輪コース(1,039.15m)

1
RTEkero

RX-8 MSV
41.806

1

1 3
WILD毒蝮会Akira1kw

RX-8 TYPE-S
42.143

2

2
ﾊﾝｸﾗ仕込み
RX-8 MSV3

42.177

3

2 7
毒蝮会龍ｷｸﾞﾅｽ大成鉱油RX8

RX-8 TYPE-S
42.537

4

5
ﾃﾞﾙﾃﾞﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰﾘｴﾋﾞｯﾁ

RX-8 TYPE-S
42.799

5

3 8
RTE ken_rx8
RX-8 TYPE-S

43.006

6

6
RTEﾖｼﾌﾐ

RX-8 TYPE-S
43.127

7

4 10
RTEりょうちん
RX-8 TYPE-S

43.228

8

11
RTEいなとみSSP雨宮RX8

RX-8 TYPE-S
44.509

9

5




